1

武科大教发〔2023〕7号

关于公布武汉科技大学 2022 年一流本科

国际化课程立项建设名单的通知

校内各有关单位：

为进一步贯彻落实《教育部关于一流本科课程建设的实施意见》

（教高〔2019〕8号）文件精神，深入推进我校一流本科国际化课程

建设，不断推进国际化课程教学改革，根据《武汉科技大学一流本

科课程建设与管理办法》（武科大教发〔2020〕49号）等文件要求，

学校组织了 2022年一流本科国际化课程立项建设工作。经学院申报、

专家初评、学校教学指导委员会评审，并经公示无异议后报校长办

公会议批准，确定“土木工程材料”等 5门课程为 2022年校级一流

2

本科国际化课程立项建设项目，现予以公布（具体名单见附件）。

立项课程应根据《武汉科技大学一流本科课程建设与管理办法》

（武科大教发〔2020〕49号）的有关要求，从建设优秀课程团队、

优化课程教学内容、创新课程教学方法、加强教学资源建设、优化

实践教学环节和完善考核评价形式等方面加强建设，建设期满后由

学校进行验收认定。

附件：武汉科技大学 2022年一流本科国际化课程立项建设名单

武汉科技大学

2023年 4月 6日

3

附件：

武汉科技大学 2022 年一流本科国际化课程立项建设名单

序号 教学单位 课程名称 课程负责人 职称

1 城市建设学院 土木工程材料（Construction Materials） 廖宜顺 副教授

2 管理学院 国际市场营销学(International Marketing) 刘 勇 教 授

3 信息科学与工程学院 数字图像处理(Digital Image Processing) 朱 磊 副教授

4 信息科学与工程学院 智能信息处理(IntelligentInformationProcessingTechnique) 黄卫华 副教授

5 管理学院 创业学（Entrepreneurship） 黄天蔚 讲 师

4

武汉科技大学党政办公室 2023年 4月 6日印发